
, , ,
ZASEDANI OBECNIHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

Č.1/13
DNE 21.1.2013 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová Stanislava, Říhová Jiřina,
Novák Luboš, Judr. Mikulík Milan, Jaroslav Pišvejc
RNDr. Pospíšil Petr CSc. , JosefDouša

Program 1. Schválení cen za vytápění v roce 2012 a schválení zálohové ceny pro rok 2013
2. Schválení smlouvy o spolupráci při poskytování technické podpory elektronické

spisové služby

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

I.Návrh
Zastupitelstvo schválilo cenu za vytápění v roce 2012 a schválilo plánovanou cenu
pro rok 2013

Hlasování - Sotlová Stanislava, ovák Luboš, Judr. Mikulík Milan,
RNDr. Pospíšil Petr CSc. , Josef Douša, Jiřina Říhová, Jaroslav Pišvejc

Usnesení
Zastupitelstvo schválilo cenu za vytápění v roce 2012 1,08 Kč za kWh + DPH a
schválilo plánovanou cenu pro rok 2013 1,10 Kč za kWh + DPH. a plánovanou
cenu pro rok 2013 jsou vypravovány dodatky ke smlouvám s odběrateli, které
zastupitelstvo schvaluje.

2.Návrh
Zastupitelstvo schválilo smlouvu o spolupráci při poskytování technické podpory
elektronické spisové služby

Hlasování - Sotlová Stanislava, Novák Luboš, Judr. Mikulík Milan,
RNDr. Pospíšil Petr CSc. , JosefDouša, Jiřina Říhová, Jaroslav Pišvejc

Usnesení I

tl~' ( Iv
J

(J



2

Zastupitelstvo schválilo smlouvu o spolupráci při poskytování technické podpory
elektronické spisové služby

Ověřovatel 2

Podpisy Ověřovatel 1

Starostka obce - Stanislava Sotlová Ú


